li I
L. íü {.}
$üt;$iio

CÂMARA MUNIcIPAL oe cAcERes
em_LS_J_Q2_J2o JL_
Horas,-,f,-' i-l Sobno_éc];_
ess.:@,-a,r*, ÍUl,,

?J:,9: ftas*

Oficio n' 0265 12022-Gp lpl/rc

A Sua Excelência o Senhor
VER. DOMINGOS OLIVEIRA DOS SANTOS
Presidente da Câmara Municipal de Cáceres
Rua Coronel José Dulce, esq. Rua Gal Osório
Cáceres - MT - CEP 78210-056

Ref.:Protocolo n" 4.781/2022 de t6i/0212022

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Ofício n" 088/2022-SLICMC, por meio do
qual essa Colenda Càmara encaminha-nos a Indicação n" 07512022, d,e autoria do ilustre
vereador Clodomiro da Silveira Pereira (Pr. Júnior) - CIDADANIA, que indica ao
Poder Executivo o serviço de instalação de luminárias paralela à ciclovia da Avenida
Tancredo Neves.

E'm resposta, conforme manifestação da Secretaria Municipal de
Infraestrutura e Logística, informamos a Vossa Excelência que, existe um projeto de
iluminação em elaboração pela AMM - ASSocIAÇÃo MAToGRossENSE Dos
MLTNICIPIOS, que vai iluminar a Av. Tancredo Neves tanto para via quanto para a

calçada, permitindo que a Administração futuramente faça uma pista de
caminhada/ciclovia.

Atenciosamente.

ANTÔNIA IENELIBERATO DIAS
ita de Cáceres

Estado de Mato Grosso

LEITURA }'IA SESSÂO

a^Ll-ü*Jee
EITURA MUNICIPAL DE CÁCERES

Cáceres - MT, 24 de fevereiro de 2022.

E

Av' Brasil, no I l9 - Centro operacional de cáceres - coc - cEp 7g.210-906 cáceres - MT - Brasil _PABX: (065) 3223-1500 - ***..u..r"r.-,.*or.o. - t--u,,, *uolJ.iJ."u."..r@*.u,,."o.